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E INTERESAVE PRIVATE 
PEIUODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe rnbart dety rimin per deklarim inmesave private tE tij, bashkZshortit./es dhe te Ernijeve 
madhore, ne baze tE Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare tE ti5 zgjedhurve dht te disa nepun6sve publike ", Ligiit nr.9367, date 
07.04.2005 "PCr parandalimin e konfliktit tG interesave n% ushtrirnin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE l i i i n  nr.9475, date 9.2.2006 dhe nE ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTEFiESAVE 

Emri A- 

. . 

Fun ksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data c emiirirnit nZ 
funksionin ye kryen 

Data e dorGzimit te 
deklaratgs 

Ne baize t t  pikEs 5 tE aenit 14, te ligjlt nr.9367, daiz 07.04.2005"Per paranddimin e 
konfliktit tE interesave nii ushtrirnin e funksioneve pu blike", 
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A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte tE DeMarimit dhe Kontrollit t6 Pasurive' dhe personat e 
sutorimar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe tZ verifikojnC 
nC te gjitha subjektet private e pubI&e, brenda dhe jashte vendit, interesslt private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnz nZ em& dhe per 1logarinB time, te bashkgshortit les dhe ti! 
fkrnijZve,, , , , , .. .. I. ,. ,: . .  , , ; . 

, . .  ,. - I 
Deklaroj si! ti; dhenat e pusq.vruur.u prej meje nt? kZte doklimenr 
janP fL; vi;rZeta dha truk karn deklarrrar as@ qe" m k  &htZ e v2rtefL 
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INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Emri. Mbiemri, Senshkrimi 

Ntse ky €0- khte i pamjaftueshEm, vazhdohi tE plotboni 112 fotokopje tij. 
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE V E P R I M T ~  
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b' DETYHMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAV E J U N D K @  DHE FIZIK& 

Detyrirnet financiare ndaj personave juridike dhe fizik6 (kredi, huamarrje, detyrim per studirne etj.) qE 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t e  m b e m  ende pa u shlyer per periudhgn nga deklarimi i 
meparshem desi nE 3 1 Bhjemr te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gate vitit te deklarimit. 
Detyrime kkto te zyrtarit, bashkEshortiVes dhe ErnijEve n2 rnoshe madhore. 
Te dhgnat pEr emra personash ndaj t& cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, pZr 
tE n~ajtur konfidencialitetin e tyre. 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesiitareve te familjes qC mbartin detyrimh per deklarim nB bazG ti2 nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4,2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe - 

disponojne veqmas nga qdo aniitar i familjes, 

Shtetasiisja PEQ~GF ( & O L L ~  kmb\c\, bashk~shortkd 
: J  . ,~~=-Ern5r, atesi, mbiemlEr I .:-femijG nE moshg madhore Cl - . . 3 b  --I . 
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A U T O R I Z I M  
PRR KONTROLLIN E DEKLARGTES SE JNTERESAVF, 
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Ne bazZ tZ pikes 5 tG  nenit 14, ti2 ligjit nr.9367, datG 07.04,2005 "Per parandalirnin e konfliktit 
tE iinteresave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoraan e Lad2 tE Deklarimit dhe Kontrollit ti! Pasurive dhe personat e 
autorhar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i Pergjithsbiim i ILDKP-sii, qE te verifikojne 

,, nC te gjitha subjektet private e publike, brendrm dhe jashtG vendit, interesmrt private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojnE nE emrin tim dbe per IlogarinE time. 
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Deklaroj se tJ dhi;nat e ~ ~ ~ ~ i i r r i o i a ~ r ~ n ~ ~ j e  n B  kete", ,5 
dokurneni janl; tL; virteta dhe nuk k;ni deklanlar risgjL; 
q2 nuk Zshte e vetVet8. 

Emri, Mbiemri, Nenshkrirni 
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Pcrihkruani h~llesisht ndqshimet (shtesa dhe pakbime) nE: llojin. siperfaqen, sdresiin ku ndodher, 
rnomentin e kryerjes se veprimit vleren ne iekB apo ne valute qi! pasqyrohet ni; dokumentacionln qe 
dispoaoni, ne mungesg te dokumenteve vlerBn q% keni shtuar apo pakkuar, pjesen takuese qe zotcroni t t  
$do Iloj pasurie, tE pa1uaj tshme dhe t8 luajtshme, tZ regjistruar use j a  gj istrat publikc, pi;r periudhiin 
ng eklarimi i meparsl~gm drri me 31 dhjetor t e  vitit te dektarimit, 

Pjesa 
N r, Pershkrimi i p ---1risE r [era me shifra dhe me flalii ne % 

NSse ky ,format lshk i pamjafh~eshh, vazhdo0~ni t B  plotesoni nE fotokopje t t  tij. 


